
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków stałych Komisji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j:, Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 23 ust. 1 Uchwały Nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (t.j. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5720 ze zmianami), 
Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład stałych Komisji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego wybrano: 

1) Komisji Rewizyjna: 

a) Remigiusz Sławik, 

b) Marek Balicki, 

c) Krystyna Brzezicka, 

d) Wiesław Ryczek 

e) Ryszard Wiktor. 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) Dorota Adamczyk, 

b) Marcin Ozga, 

c) Irena Kolczyńska. 

3) Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia: 

a) Natalia Skierkowska, 

b) Szymon Bora, 

c) Irena Kolczyńska, 

d) Ryszard Wiktor, 

e) Monika Kardynał-Makselan, 

f) Dorota Adamczyk. 

4) Komisja Budżetu i Finansów: 

a) Marcin Ozga, 

b) Krzysztof Kujawiak, 

c) Jacek Serafin, 

d) Wiesław Ryczek, 

e) Marek Balicki. 

5) Komisja Rozwoju Gospodarczego: 

a) Dorota Adamczyk, 

b) Natalia Skierkowska, 

c) Monika Kardynał-Makselan, 

d) Irena Kolczyńska, 

e) Wiesław Ryczko, 

Id: 5419AD7B-B2DD-42F7-B05D-5EAD59D44A70. Podpisany Strona 1



f) Jacek Serafin. 

6) Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego: 

a) Krzysztof Kujawiak, 

b) Remigiusz Sławik, 

c) Wiesław Ryczko, 

d) Szymon Bora, 

e) Marcin Ozga, 

f) Krystyna Brzezicka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

      

Id: 5419AD7B-B2DD-42F7-B05D-5EAD59D44A70. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 23 ust. 1 Uchwały Nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (t.j. Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2018 roku, poz. 5720 ze 
zmianami), Rada powołuje ze swojego grona Komisje stałe, ustalając ich przedmiot działania oraz skład 
osobowy. Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską Stronia Śląskiego jest 
uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

Id: 5419AD7B-B2DD-42F7-B05D-5EAD59D44A70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5
	lit. f w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6
	lit. f w § 1 pkt 6


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-14T09:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




